
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

Torneo FE 15 MONTECATINI 0901025C

Luogo MONTECATINI TERME  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2008 - 30-12-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Bernardini Stefano       

1Pretto Aldo              

2
Abeni Sergio             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Bernardini Stefano       5.5 ITA 20.0023.0015.5020.75 1473 1445 1846 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 3 3N Pretto Aldo              4.5 ITA 21.0024.0015.5016.25 1476 1411 1604 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

3 25 NC Abeni Sergio             4.5 ITA 19.0021.0014.5015.50 1392 1456 1650 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1941

4 12 NC Bettazzi Daniele         4.5 ITA 19.0021.0013.5013.75 1440 1408 1602 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

5 4 3N Segnini Mauro            4.0 ITA 17.5019.0012.0010.50 1476 1392 1518 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

6 20 NC Reggio Davide            4.0 ITA 16.5018.0012.0011.00 1425 1431 1556 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

7 2 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA 19.0021.0013.509.50 1491 1410 1467 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1959

8 18 NC Diamante Stefano         3.5 ITA 18.0020.0013.5010.25 1434 1444 1502 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1985

9 6 NC Bisi Riccardo            3.5 ITA 16.5019.0012.5010.75 1473 1387 1445 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

10 26 NC Combina Alberto          3.5 ITA 15.5017.0011.008.00 1392 1446 1503 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

11 10 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA 14.5016.0011.009.50 1455 1389 1446 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1966

12 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA 18.5020.0014.508.75 1434 1400 1400 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

13 22 NC Combina Gabriele         3.0 ITA 18.5019.0013.005.50 1407 1433 1434 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

14 23 3N Brandi Marcello          3.0 ITA 17.5020.5013.5010.25 1405 1445 1446 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1928

15 33 NC Casini Marco             3.0 ITA 17.5019.5013.508.75 1293 1453 1454 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1975

16 30 NC Beltrami Iacopo          3.0 ITA 17.0020.0012.509.00 1350 1462 1094 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1993

17 28 NC Albrecht Rene'           3.0 ITA 13.5013.508.00 5.25 1380 1409 1481 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 1990

18 21 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA 15.5017.0011.505.50 1410 1401 1402 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

19 7 NC Brizzi Matteo            3.0 ITA 15.5017.0012.007.75 1473 1366 1367 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1996

20 29 NC Bruni Biagio             3.0 ITA 14.5016.0010.006.00 1359 1413 1121 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1948

21 16 NC Finiti Paolo             3.0 ITA 14.5016.0011.007.50 1437 1369 1370 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

22 13 3N Donzellotti Giuseppe     3.0 ITA 12.5014.009.50 6.00 1391 0 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

23 15 NC Barbarisi Massimo        2.5 ITA 17.5017.5013.007.75 1437 1385 1385 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 1969

24 32 NC Tardelli Andrea          2.5 ITA 15.5017.5011.506.75 1338 1402 976 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

25 24 NC Carrozza Alessandro      2.5 ITA 13.0014.509.50 4.50 1398 1444 1387 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

26 27 NC Lorenzetti Giacomo       2.0 ITA 17.0019.5012.506.00 1383 1415 1055 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1995

27 19 NC Turco Alessandro         2.0 ITA 16.0017.5012.504.00 1431 1381 1256 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1979

28 8 3N Landi Paolo              2.0 ITA 15.0015.5010.502.75 1461 1411 983 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1953

29 14 NC Stromboli Francesco      2.0 ITA 13.5014.0010.003.25 1389 1358 1234 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1943

30 31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA 16.0018.0012.003.75 1341 1419 1226 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

31 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1491 1394 1394 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 3 1941

32 9 NC Amoretti Luca            1.5 ITA 15.0016.5011.003.75 1455 1367 947 6 0 3 3 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 1997

33 34 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA 12.5013.009.50 1.25 1161 1440 1248 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1956

34 11 NC Baldi Lisetta            1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1440 1359 625 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Abeni Sergio             ITA TOS PT 1392 1456 1650 1941 M 128298

28 NC Albrecht Rene'           ITA TOS LU 1380 1409 1481 1990 M 136596

9 NC Amoretti Luca            ITA LIG IM 1455 1367 947 1997 M 133022

11 NC Baldi Lisetta            ITA TOS PT 1440 1359 625 1959 F 135651

15 NC Barbarisi Massimo        ITA TOS FI 1437 1385 1385 1969 M 124517

30 NC Beltrami Iacopo          ITA PIE AL 1350 1462 1094 1993 M 122508

5 NC Bernardini Stefano       ITA TOS FI 1473 1445 1846 1973 M

12 NC Bettazzi Daniele         ITA TOS PO 1440 1408 1602 1993 M 138452

6 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1473 1387 1445 2000 M 133865

23 3N Brandi Marcello          ITA LOM MI 1405 1445 1446 1928 M 107763

7 NC Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1473 1366 1367 1996 M 131163

29 NC Bruni Biagio             ITA TOS FI 1359 1413 1121 1948 M 124516

21 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1410 1401 1402 1961 M 131616

24 NC Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1398 1444 1387 1993 M 139507

33 NC Casini Marco             ITA TOS LI 1293 1453 1454 1975 M 131164

17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1434 1400 1400 1996 M 139413

31 NC Coltelli Lida            ITA TOS LI 1341 1419 1226 1962 F 114534

26 NC Combina Alberto          ITA PIE TO 1392 1446 1503 1995 M 139508

22 NC Combina Gabriele         ITA PIE TO 1407 1433 1434 1996 M 139509

18 NC Diamante Stefano         ITA TOS PT 1434 1444 1502 1985 M

13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA TOS FI 1391 0 1949 M 139747

34 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1161 1440 1248 1956 M 127649

16 NC Finiti Paolo             ITA LAZ RM 1437 1369 1370 1972 M 134970

10 NC Franciolini Massimiliano ITA TOS FI 1455 1389 1446 1966 M 132059

2 NC Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1491 1410 1467 1959 M 135300

8 3N Landi Paolo              ITA TOS LI 1461 1411 983 1953 M 117964

27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA TOS LU 1383 1415 1055 1995 M 127317

3 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1476 1411 1604 1958 M 127689

20 NC Reggio Davide            ITA PIE TO 1425 1431 1556 1993 M 132026

4 3N Segnini Mauro            ITA TOS LI 1476 1392 1518 1959 M 106982

14 NC Stromboli Francesco      ITA CAM NA 1389 1358 1234 1943 M

32 NC Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1338 1402 976 1995 M 114881

1 3N Tracy Marvin             ITA TOS LU 1491 1394 1394 1941 M 858196 106063

19 NC Turco Alessandro         ITA TOS LU 1431 1381 1256 1979 M 130712
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

31 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA | 18 B Â½ | 24 N 1 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 2 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 33 B Â½ | 16 N 1 | 25 N 0 | -2

2 3 3N Pretto Aldo              4.5 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 25 B Â½ | 30 N 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 0

5 4 3N Segnini Mauro            4.0 ITA | 21 N 1 | 23 B Â½ | 31 N 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 33 B 1 | 0

1 5 NC Bernardini Stefano       5.5 ITA | 22 B 1 | 28 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 0

9 6 NC Bisi Riccardo            3.5 ITA | 23 N 0 | 33 B Â½ | 20 B Â½ | 24 N 1 | 30 B 1 | 10 N Â½ | 0

19 7 NC Brizzi Matteo            3.0 ITA | 24 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 0 | 34 N 1 | 23 B Â½ | 26 N Â½ | 0

28 8 3N Landi Paolo              2.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 0 | 13 N Â½ | 29 B 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 0

32 9 NC Amoretti Luca            1.5 ITA | 26 B 0 | 20 N Â½ | 24 B 0 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 34 N Â½ | 0

11 10 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA | 27 N Â½ | 31 B Â½ | 21 N 1 | 17 B Â½ | 33 N Â½ | 6 B Â½ | 0

34 11 NC Baldi Lisetta            1.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 0 | 34 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 1

4 12 NC Bettazzi Daniele         4.5 ITA | 29 N 1 | 25 B 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 0

22 13 3N Donzellotti Giuseppe     3.0 ITA | 30 B 0 | 32 N 0 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 0

29 14 NC Stromboli Francesco      2.0 ITA | 31 N 0 | 29 B Â½ | 33 N 0 | 11 B 1 | 28 N 0 | 32 B Â½ | 0

23 15 NC Barbarisi Massimo        2.5 ITA | 32 B 1 | 30 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 1

21 16 NC Finiti Paolo             3.0 ITA | 33 N Â½ | 27 B 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 2 B 0 | 30 N Â½ | 0

12 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 20 N 0 | 0

8 18 NC Diamante Stefano         3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 19 N 1 | 23 N 1 | 25 B Â½ | 3 N 0 | -2

27 19 NC Turco Alessandro         2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 21 B 0 | 2

6 20 NC Reggio Davide            4.0 ITA | 3 N 0 | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 21 B 1 | 32 N 1 | 17 B 1 | 0

18 21 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 19 N 1 | 0

13 22 NC Combina Gabriele         3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 27 B 1 | 0

14 23 3N Brandi Marcello          3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 15 N Â½ | 18 B 0 | 7 N Â½ | 28 B Â½ | 0

25 24 NC Carrozza Alessandro      2.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 0

3 25 NC Abeni Sergio             4.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 2 B 1 | 0

10 26 NC Combina Alberto          3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 0

26 27 NC Lorenzetti Giacomo       2.0 ITA | 10 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 32 B Â½ | 13 N 0 | 22 N 0 | 0

17 28 NC Albrecht Rene'           3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 14 B 1 | 23 N Â½ | -1

20 29 NC Bruni Biagio             3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 8 N 1 | 31 N 1 | 13 B Â½ | 0

16 30 NC Beltrami Iacopo          3.0 ITA | 13 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 0

30 31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 0 | 29 B 0 | 24 N 0 | 0

24 32 NC Tardelli Andrea          2.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 28 B Â½ | 27 N Â½ | 20 B 0 | 14 N Â½ | 0

15 33 NC Casini Marco             3.0 ITA | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 14 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0

33 34 NC Ferrari Paolo            1.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 9 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 6 4.50 2.50 2 63 1456.501650 1941 M 128298

28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 5 3.00 2.30 0.7 24 1409.001481 1990 M 136596

9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 5 1.50 3.10 -1.6 -63 1367.40947 1997 M 133022

11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 5 0.00 3.00 -3 -87 1359.60625 1959 F 135651

15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1385.001385 1969 M 124517

30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 5 2.00 1.70 0.3 27 1462.801094 1993 M 122508

5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 6 5.50 3.20 2.3 69 1445.001846 1973 M

12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 6 4.50 3.30 1.2 36 1408.501602 1993 M 138452

6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 6 3.50 3.70 -0.2 -6 1387.671445 2000 M 133865

23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 6 3.00 2.70 0.3 9 1445.501446 1928 M 107763

7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 6 3.00 3.80 -0.8 -24 1366.171367 1996 M 131163

29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 5 2.50 2.10 0.4 18 1413.601121 1948 M 124516

21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 6 3.00 3.00 0 0 1401.501402 1961 M 131616

24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1444.001387 1993 M 139507

33 NC Casini Marco             ITA 1293 6 3.00 1.70 1.3 39 1453.501454 1975 M 131164

17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1400.001400 1996 M 139413

31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 6 1.50 2.40 -0.9 -24 1419.001226 1962 F 114534

26 NC Combina Alberto          ITA 1392 6 3.50 2.60 0.9 30 1446.001503 1995 M 139508

22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 6 3.00 2.80 0.2 6 1433.501434 1996 M 139509

18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 6 3.50 2.90 0.6 18 1444.671502 1985 M

34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 6 1.50 1.00 0.5 15 1440.501248 1956 M 127649

16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 6 3.00 3.60 -0.6 -15 1369.501370 1972 M 134970

10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 6 3.50 3.50 0 0 1389.001446 1966 M 132059

2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 6 3.50 3.70 -0.2 -6 1410.001467 1959 M 135300

8 3N Landi Paolo              ITA 1461 5 1.50 2.90 -1.4 -42 1411.20983 1953 M 117964

27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 5 2.00 2.30 -0.3 -21 1415.401055 1995 M 127317

3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 6 4.50 3.50 1 30 1411.001604 1958 M 127689

20 NC Reggio Davide            ITA 1425 6 4.00 3.00 1 33 1431.001556 1993 M 132026

4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 6 4.00 3.70 0.3 9 1392.671518 1959 M 106982

14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 6 2.00 3.30 -1.3 -51 1358.501234 1943 M

32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 5 1.50 2.10 -0.6 6 1402.80976 1995 M 114881

1 3N Tracy Marvin             ITA 1491 3 1.50 1.90 -0.4 -12 1394.001394 1941 M 106063

19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 6 2.00 3.40 -1.4 -42 1381.001256 1979 M 130712
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Tracy Marvin             ITA 1491   |  18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 Â½ - Â½

2 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431   |  2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 0 - 1

3 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476   |  20 NC Reggio Davide            ITA 1425 1 - 0

4 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410   |  4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 0 - 1

5 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473   |  22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 1 - 0

6 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405   |  6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 1 - 0

7 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473   |  24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 Â½ - Â½

8 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392   |  8 3N Landi Paolo              ITA 1461 1 - 0

9 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455   |  26 NC Combina Alberto          ITA 1392 0 - 1

10 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383   |  10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 Â½ - Â½

11 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440   |  28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 0 - 1

12 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359   |  12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 0 - 1

13 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA   |  30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 0 - 1

14 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341   |  14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 1 - 0

15 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437   |  32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 1 - 0

16 33 NC Casini Marco             ITA 1293   |  16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 Â½ - Â½

17 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434   |  34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Ghezzani Claudio         1 ITA 1491   |  17 NC Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1434 1 - 0

2 26 NC Combina Alberto          1 ITA 1392   |  3 3N Pretto Aldo              1 ITA 1476 0 - 1

3 4 3N Segnini Mauro            1 ITA 1476   |  23 3N Brandi Marcello          1 ITA 1405 Â½ - Â½

4 28 NC Albrecht Rene'           1 ITA 1380   |  5 NC Bernardini Stefano       1 ITA 1473 0 - 1

5 12 NC Bettazzi Daniele         1 ITA 1440   |  25 NC Abeni Sergio             1 ITA 1392 0 - 1

6 30 NC Beltrami Iacopo          1 ITA 1350   |  15 NC Barbarisi Massimo        1 ITA 1437 Â½ - Â½

7 10 NC Franciolini Massimiliano 0.5 ITA 1455   |  31 NC Coltelli Lida            1 ITA 1341 Â½ - Â½

8 24 NC Carrozza Alessandro      0.5 ITA 1398   |  1 3N Tracy Marvin             0.5 ITA 1491 0 - 1

9 18 NC Diamante Stefano         0.5 ITA 1434   |  7 NC Brizzi Matteo            0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

10 16 NC Finiti Paolo             0.5 ITA 1437   |  27 NC Lorenzetti Giacomo       0.5 ITA 1383 0 - 1

11 6 NC Bisi Riccardo            0 ITA 1473   |  33 NC Casini Marco             0.5 ITA 1293 Â½ - Â½

12 8 3N Landi Paolo              0 ITA 1461   |  21 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1410 0 - 1

13 20 NC Reggio Davide            0 ITA 1425   |  9 NC Amoretti Luca            0 ITA 1455 Â½ - Â½

14 22 NC Combina Gabriele         0 ITA 1407   |  11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Tardelli Andrea          0 ITA 1338   |  13 3N Donzellotti Giuseppe     0 ITA 1 - 0

16 14 NC Stromboli Francesco      0 ITA 1389   |  29 NC Bruni Biagio             0 ITA 1359 Â½ - Â½

17 34 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1161   |  19 NC Turco Alessandro         0 ITA 1431 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Bernardini Stefano       2 ITA 1473   |  2 NC Ghezzani Claudio         2 ITA 1491 1 - 0

2 3 3N Pretto Aldo              2 ITA 1476   |  25 NC Abeni Sergio             2 ITA 1392 Â½ - Â½

3 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1491   |  30 NC Beltrami Iacopo          1.5 ITA 1350 0 - 1

4 31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA 1341   |  4 3N Segnini Mauro            1.5 ITA 1476 0 - 1

5 15 NC Barbarisi Massimo        1.5 ITA 1437   |  23 3N Brandi Marcello          1.5 ITA 1405 Â½ - Â½

6 27 NC Lorenzetti Giacomo       1.5 ITA 1383   |  12 NC Bettazzi Daniele         1 ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Brizzi Matteo            1 ITA 1473   |  22 NC Combina Gabriele         1 ITA 1407 0 - 1

8 21 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1410   |  10 NC Franciolini Massimiliano 1 ITA 1455 0 - 1

9 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1434   |  26 NC Combina Alberto          1 ITA 1392 1 - 0

10 19 NC Turco Alessandro         1 ITA 1431   |  18 NC Diamante Stefano         1 ITA 1434 0 - 1

11 32 NC Tardelli Andrea          1 ITA 1338   |  28 NC Albrecht Rene'           1 ITA 1380 Â½ - Â½

12 33 NC Casini Marco             1 ITA 1293   |  14 NC Stromboli Francesco      0.5 ITA 1389 1 - 0

13 6 NC Bisi Riccardo            0.5 ITA 1473   |  20 NC Reggio Davide            0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

14 9 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1455   |  24 NC Carrozza Alessandro      0.5 ITA 1398 0 - 1

15 29 NC Bruni Biagio             0.5 ITA 1359   |  16 NC Finiti Paolo             0.5 ITA 1437 0 - 1

16 13 3N Donzellotti Giuseppe     0 ITA   |  8 3N Landi Paolo              0 ITA 1461 Â½ - Â½

17 11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440   |  34 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1161 0 - 1

FSI - FE 15 MONTECATINI (0901025C) - MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Segnini Mauro            2.5 ITA 1476   |  5 NC Bernardini Stefano       3 ITA 1473 0 - 1

2 30 NC Beltrami Iacopo          2.5 ITA 1350   |  3 3N Pretto Aldo              2.5 ITA 1476 0 - 1

3 25 NC Abeni Sergio             2.5 ITA 1392   |  15 NC Barbarisi Massimo        2 ITA 1437 Â½ - Â½

4 2 NC Ghezzani Claudio         2 ITA 1491   |  33 NC Casini Marco             2 ITA 1293 Â½ - Â½

5 10 NC Franciolini Massimiliano 2 ITA 1455   |  17 NC Cirrincione Paze' Paolo  2 ITA 1434 Â½ - Â½

6 12 NC Bettazzi Daniele         2 ITA 1440   |  22 NC Combina Gabriele         2 ITA 1407 1 - 0

7 23 3N Brandi Marcello          2 ITA 1405   |  18 NC Diamante Stefano         2 ITA 1434 0 - 1

8 16 NC Finiti Paolo             1.5 ITA 1437   |  31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA 1341 1 - 0

9 27 NC Lorenzetti Giacomo       1.5 ITA 1383   |  32 NC Tardelli Andrea          1.5 ITA 1338 Â½ - Â½

10 24 NC Carrozza Alessandro      1.5 ITA 1398   |  6 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1473 0 - 1

11 34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161   |  7 NC Brizzi Matteo            1 ITA 1473 0 - 1

12 26 NC Combina Alberto          1 ITA 1392   |  19 NC Turco Alessandro         1 ITA 1431 1 - 0

13 20 NC Reggio Davide            1 ITA 1425   |  21 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1410 1 - 0

14 8 3N Landi Paolo              0.5 ITA 1461   |  29 NC Bruni Biagio             0.5 ITA 1359 0 - 1

15 9 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1455   |  13 3N Donzellotti Giuseppe     0.5 ITA 0 - 1

16 14 NC Stromboli Francesco      0.5 ITA 1389   |  11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440 1 - 0

17 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1491   |  0 - F

18 28 NC Albrecht Rene'           1.5 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Bernardini Stefano       4 ITA 1473   |  3 3N Pretto Aldo              3.5 ITA 1476 1 - 0

2 18 NC Diamante Stefano         3 ITA 1434   |  25 NC Abeni Sergio             3 ITA 1392 Â½ - Â½

3 15 NC Barbarisi Massimo        2.5 ITA 1437   |  12 NC Bettazzi Daniele         3 ITA 1440 0 - 1

4 16 NC Finiti Paolo             2.5 ITA 1437   |  2 NC Ghezzani Claudio         2.5 ITA 1491 0 - 1

5 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  2.5 ITA 1434   |  4 3N Segnini Mauro            2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

6 33 NC Casini Marco             2.5 ITA 1293   |  10 NC Franciolini Massimiliano 2.5 ITA 1455 Â½ - Â½

7 6 NC Bisi Riccardo            2 ITA 1473   |  30 NC Beltrami Iacopo          2.5 ITA 1350 1 - 0

8 7 NC Brizzi Matteo            2 ITA 1473   |  23 3N Brandi Marcello          2 ITA 1405 Â½ - Â½

9 32 NC Tardelli Andrea          2 ITA 1338   |  20 NC Reggio Davide            2 ITA 1425 0 - 1

10 22 NC Combina Gabriele         2 ITA 1407   |  26 NC Combina Alberto          2 ITA 1392 0 - 1

11 13 3N Donzellotti Giuseppe     1.5 ITA   |  27 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1383 1 - 0

12 28 NC Albrecht Rene'           1.5 ITA 1380   |  14 NC Stromboli Francesco      1.5 ITA 1389 1 - 0

13 31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA 1341   |  29 NC Bruni Biagio             1.5 ITA 1359 0 - 1

14 19 NC Turco Alessandro         1 ITA 1431   |  24 NC Carrozza Alessandro      1.5 ITA 1398 1 - 0

15 21 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1410   |  34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161 1 - 0

16 8 3N Landi Paolo              0.5 ITA 1461   |  9 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

17 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1491   |  0 - F

18 11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bettazzi Daniele         4 ITA 1440   |  5 NC Bernardini Stefano       5 ITA 1473 Â½ - Â½

2 25 NC Abeni Sergio             3.5 ITA 1392   |  2 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA 1491 1 - 0

3 3 3N Pretto Aldo              3.5 ITA 1476   |  18 NC Diamante Stefano         3.5 ITA 1434 1 - 0

4 4 3N Segnini Mauro            3 ITA 1476   |  33 NC Casini Marco             3 ITA 1293 1 - 0

5 10 NC Franciolini Massimiliano 3 ITA 1455   |  6 NC Bisi Riccardo            3 ITA 1473 Â½ - Â½

6 20 NC Reggio Davide            3 ITA 1425   |  17 NC Cirrincione Paze' Paolo  3 ITA 1434 1 - 0

7 26 NC Combina Alberto          3 ITA 1392   |  7 NC Brizzi Matteo            2.5 ITA 1473 Â½ - Â½

8 29 NC Bruni Biagio             2.5 ITA 1359   |  13 3N Donzellotti Giuseppe     2.5 ITA Â½ - Â½

9 30 NC Beltrami Iacopo          2.5 ITA 1350   |  16 NC Finiti Paolo             2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

10 23 3N Brandi Marcello          2.5 ITA 1405   |  28 NC Albrecht Rene'           2.5 ITA 1380 Â½ - Â½

11 19 NC Turco Alessandro         2 ITA 1431   |  21 NC Cappelli Alessandro      2 ITA 1410 0 - 1

12 22 NC Combina Gabriele         2 ITA 1407   |  27 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1383 1 - 0

13 14 NC Stromboli Francesco      1.5 ITA 1389   |  32 NC Tardelli Andrea          2 ITA 1338 Â½ - Â½

14 24 NC Carrozza Alessandro      1.5 ITA 1398   |  31 NC Coltelli Lida            1.5 ITA 1341 1 - 0

15 11 NC Baldi Lisetta            1 ITA 1440   |  8 3N Landi Paolo              1 ITA 1461 0 - 1

16 34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161   |  9 NC Amoretti Luca            1 ITA 1455 Â½ - Â½

17 15 NC Barbarisi Massimo        2.5 ITA 1437   |  0 - F

18 1 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1491   |  0 - F
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FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

1 Tracy Marvin             
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -12 Perf: 1394 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 57 0.58 Â½ 0 0

2 N 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 93 0.63 1 1 1

3 B 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 141 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.9 1 1

2 Ghezzani Claudio         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -6 Perf: 1467 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 60 0.58 1 1 1

2 B 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 57 0.58 1 2 2

3 N 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 18 0.53 0 2 2

4 B 33 NC Casini Marco             ITA 1293 198 0.76 Â½ 2 2

5 N 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 54 0.58 1 3 3

6 N 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 99 0.64 0 3 3

3.67 3 3

3 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1604 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 51 0.57 1 1 1

2 N 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 84 0.62 1 2 2

3 B 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 84 0.62 Â½ 2 2

4 N 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 126 0.67 1 3 3

5 N 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 3 0.5 0 3 3

6 B 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 42 0.56 1 4 4

3.54 4 4

4 Segnini Mauro            
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1518 Media: 1392.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 66 0.59 1 1 1

2 B 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 71 0.6 Â½ 1 1

3 N 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 135 0.68 1 2 2

4 B 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 3 0.5 0 2 2

5 N 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 42 0.56 Â½ 2 2

6 B 33 NC Casini Marco             ITA 1293 183 0.74 1 3 3

3.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

5 Bernardini Stefano       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 69 Perf: 1846 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 66 0.59 1 1 1

2 N 28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 93 0.63 1 2 2

3 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -18 0.47 1 3 3

4 N 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -3 0.5 1 4 4

5 B 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -3 0.5 1 5 5

6 N 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 33 0.55 Â½ 5 5

3.24 5 5

6 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1445 Media: 1387.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 68 0.59 0 0 0

2 B 33 NC Casini Marco             ITA 1293 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 75 0.6 1 1 1

5 B 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 123 0.67 1 2 2

6 N 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 18 0.53 Â½ 2 2

3.7 2 2

7 Brizzi Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -24 Perf: 1367 Media: 1366.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 75 0.6 Â½ 0 0

2 N 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 66 0.59 0 0 0

4 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 312 0.86 1 1 1

5 B 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 68 0.59 Â½ 1 1

6 N 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 81 0.61 Â½ 1 1

3.8 1 1

8 Landi Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -42 Perf: 983 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 69 0.6 0 0 0

2 B 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 51 0.57 0 0 0

3 N 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 102 0.64 0 0 0

5 B 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 6 0.51 Â½ 0 0

6 N 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 21 0.53 1 1 1

3.35 1 1
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FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

9 Amoretti Luca            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -63 Perf: 947 Media: 1367.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 63 0.59 0 0 0

2 N 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 30 0.54 Â½ 0 0

3 B 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 57 0.58 0 0 0

4 B 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 0 0 0

5 N 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 -6 0.49 Â½ 0 0

6 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 294 0.85 Â½ 0 0

3.55 0 0

10 Franciolini Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1446 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 72 0.6 Â½ 0 0

2 B 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 45 0.56 1 1 1

4 B 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 33 NC Casini Marco             ITA 1293 162 0.71 Â½ 1 1

6 B 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -18 0.47 Â½ 1 1

3.53 1 1

11 Baldi Lisetta            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 625 Media: 1359.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 N 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 279 0.84 0 0 0

4 N 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 51 0.57 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 -21 0.47 0 0 1

3.01 0 1

12 Bettazzi Daniele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1602 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 B 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 48 0.57 0 1 1

3 N 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 57 0.58 1 2 2

4 B 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 33 0.55 1 3 3

5 N 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 3 0.5 1 4 4

6 B 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 -33 0.45 Â½ 4 4

3.26 4 4
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FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

13 Donzellotti Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 0 Media: 1391.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 0.5 0 0 0

2 N 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 0.5 0 0 0

3 B 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 0.5 Â½ 0 0

4 N 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 0.5 1 1 1

5 B 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 0.5 1 2 2

6 N 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

14 Stromboli Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1234 Media: 1358.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 48 0.57 0 0 0

2 B 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 30 0.54 Â½ 0 0

3 N 33 NC Casini Marco             ITA 1293 96 0.63 0 0 0

4 B 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

5 N 28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 9 0.51 0 1 1

6 B 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 51 0.57 Â½ 1 1

3.25 1 1

15 Barbarisi Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -12 Perf: 1385 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 99 0.64 1 1 1

2 N 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 87 0.62 Â½ 1 1

3 B 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 32 0.54 Â½ 1 1

4 N 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.86 1 1

16 Finiti Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1370 Media: 1369.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Casini Marco             ITA 1293 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 54 0.58 0 0 0

3 N 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 78 0.61 1 1 1

4 B 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 96 0.63 1 2 2

5 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -54 0.42 0 2 2

6 N 30 NC Beltrami Iacopo          ITA 1350 87 0.62 Â½ 2 2

3.55 2 2
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FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

17 Cirrincione Paze' Paolo  
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1400 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 273 0.83 1 1 1

2 N 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -57 0.42 0 1 1

3 B 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 42 0.56 1 2 2

4 N 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -42 0.44 Â½ 2 2

6 N 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 9 0.51 0 2 2

3.23 2 2

18 Diamante Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1502 Media: 1444.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Tracy Marvin             ITA 1491 -57 0.42 Â½ 0 0

2 B 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 3 0.5 1 1 1

4 N 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 29 0.54 1 2 2

5 B 25 NC Abeni Sergio             ITA 1392 42 0.56 Â½ 2 2

6 N 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -42 0.44 0 2 2

2.91 2 2

19 Turco Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -42 Perf: 1256 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -60 0.42 0 0 0

2 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 270 0.83 1 1 1

3 B 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 -3 0.5 0 1 1

4 N 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 39 0.55 0 1 1

5 B 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 33 0.55 1 2 2

6 B 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 21 0.53 0 2 2

3.38 2 2

20 Reggio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 33 Perf: 1556 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -51 0.43 0 0 0

2 B 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 15 0.52 1 1 1

5 N 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 87 0.62 1 2 2

6 B 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 -9 0.49 1 3 3

2.95 3 3
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FE 15 MONTECATINI (0901025C)
MONTECATINI TERME - 27-12-2008 - 30-12-2008

21 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1402 Media: 1401.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -66 0.41 0 0 0

2 N 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 -51 0.43 1 1 1

3 B 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -45 0.44 0 1 1

4 N 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 -15 0.48 0 1 1

5 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 249 0.81 1 2 2

6 N 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -21 0.47 1 3 3

3.04 3 3

22 Combina Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 6 Perf: 1434 Media: 1433.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 -66 0.41 0 0 0

2 B 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 N 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -66 0.41 1 2 2

4 N 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

5 B 26 NC Combina Alberto          ITA 1392 15 0.52 0 2 2

6 B 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 24 0.53 1 3 3

2.77 3 3

23 Brandi Marcello          
3N ITA Elo Italia: 1405 Variaz: 9 Perf: 1446 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -68 0.41 1 1 1

2 N 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -71 0.4 Â½ 1 1

3 N 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 -32 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 -29 0.46 0 1 1

5 N 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -68 0.41 Â½ 1 1

6 B 28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 25 0.53 Â½ 1 1

2.67 1 1

24 Carrozza Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1387 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -75 0.4 Â½ 0 0

2 B 1 3N Tracy Marvin             ITA 1491 -93 0.37 0 0 0

3 N 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 -57 0.42 1 1 1

4 B 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -75 0.4 0 1 1

5 N 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -33 0.45 0 1 1

6 B 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 57 0.58 1 2 2

2.62 2 2
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25 Abeni Sergio             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 63 Perf: 1650 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 -69 0.4 1 1 1

2 N 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

3 N 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -84 0.38 Â½ 2 2

4 B 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 -45 0.44 Â½ 2 2

5 N 18 NC Diamante Stefano         ITA 1434 -42 0.44 Â½ 2 2

6 B 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -99 0.36 1 3 3

2.45 3 3

26 Combina Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 30 Perf: 1503 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 -63 0.41 1 1 1

2 B 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -84 0.38 0 1 1

3 N 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 -42 0.44 0 1 1

4 B 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -39 0.45 1 2 2

5 N 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 -15 0.48 1 3 3

6 B 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -81 0.39 Â½ 3 3

2.55 3 3

27 Lorenzetti Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1055 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -72 0.4 Â½ 0 0

2 N 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 -54 0.42 1 1 1

3 B 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 -57 0.42 0 1 1

4 B 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 45 0.56 Â½ 1 1

5 N 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 0 1 1

6 N 22 NC Combina Gabriele         ITA 1407 -24 0.47 0 1 1

2.77 1 1

28 Albrecht Rene'           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 24 Perf: 1481 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 B 5 NC Bernardini Stefano       ITA 1473 -93 0.37 0 1 1

3 N 32 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 42 0.56 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 -9 0.49 1 2 2

6 N 23 3N Brandi Marcello          ITA 1405 -25 0.47 Â½ 2 2

2.31 2 2
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29 Bruni Biagio             
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 18 Perf: 1121 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bettazzi Daniele         ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 N 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 -78 0.39 0 0 0

4 N 8 3N Landi Paolo              ITA 1461 -102 0.36 1 1 1

5 N 31 NC Coltelli Lida            ITA 1341 18 0.53 1 2 2

6 B 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 Â½ 2 2

2.63 2 2

30 Beltrami Iacopo          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 27 Perf: 1094 Media: 1462.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 1 1 1

2 B 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 -87 0.38 Â½ 1 1

3 N 1 3N Tracy Marvin             ITA 1491 -141 0.31 1 2 2

4 B 3 3N Pretto Aldo              ITA 1476 -126 0.33 0 2 2

5 N 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -123 0.33 0 2 2

6 B 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 -87 0.38 Â½ 2 2

2.23 2 2

31 Coltelli Lida            
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -24 Perf: 1226 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 -48 0.43 1 1 1

2 N 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -135 0.32 0 1 1

4 N 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 -96 0.37 0 1 1

5 B 29 NC Bruni Biagio             ITA 1359 -18 0.47 0 1 1

6 N 24 NC Carrozza Alessandro      ITA 1398 -57 0.42 0 1 1

2.35 1 1

32 Tardelli Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 976 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Barbarisi Massimo        ITA 1437 -99 0.36 0 0 0

2 B 13 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 1 1 1

3 B 28 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 27 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 -45 0.44 Â½ 1 1

5 B 20 NC Reggio Davide            ITA 1425 -87 0.38 0 1 1

6 N 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 -51 0.43 Â½ 1 1

2.55 1 1
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33 Casini Marco             
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 39 Perf: 1454 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Finiti Paolo             ITA 1437 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 6 NC Bisi Riccardo            ITA 1473 -180 0.26 Â½ 0 0

3 B 14 NC Stromboli Francesco      ITA 1389 -96 0.37 1 1 1

4 N 2 NC Ghezzani Claudio         ITA 1491 -198 0.24 Â½ 1 1

5 B 10 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -162 0.29 Â½ 1 1

6 N 4 3N Segnini Mauro            ITA 1476 -183 0.26 0 1 1

1.73 1 1

34 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: 15 Perf: 1248 Media: 1440.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1434 -273 0.17 0 0 0

2 B 19 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -270 0.17 0 0 0

3 N 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -279 0.16 1 1 1

4 B 7 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -312 0.14 0 1 1

5 N 21 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 -249 0.19 0 1 1

6 B 9 NC Amoretti Luca            ITA 1455 -294 0.15 Â½ 1 1

0.98 1 1
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